
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 
 

 29.09.2023                                                                                            №492                               

 

О  внесении изменений в состав  

комиссии по координации  

работы по противодействию  

коррупции в Отделе образования  

администрации Обливского района 
 

В связи с кадровыми изменениями в Отделе образования 

Администрации Обливского района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по координации  работы по 

противодействию коррупции согласно   Приложение № 1к настоящему 

Приказу. 

2. п.п.2.1 п.2 Приказа от 02.05.2023 № 239 считать утратившим силу. 

3.  Инспектору по кадрам (Привалова Э.И.) разместить настоящий 

Приказ   на официальном интернет-сайте Отдела образования 

Администрации Обливского района.  

     4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Эльвира Ивановна Привалова 

8 863 96 21 8 38 

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к Приказу Отдела 

образования 

Администрации 

Обливского района 

от 29.09.2023  № 492 

 

Состав комиссии по координации работы 

по противодействию коррупции в 

 Отделе образования Администрации Обливского района 

 

Малахова Нина 

Анатольевна 

- Заведующий Отделом образования,  

председатель комиссии; 

Родина Татьяна 

Сергеевна 

- Ведущий специалист Отдела образования, 

заместитель председателя комиссии; 

Привалова Эльвира 

Ивановна 

- Инспектор по кадрам Отдела образования, 

секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Финогенова Ольга 

Григорьевна 

- Главный специалист Отдела образования; 

Болдырева Анна 

Алексеевна 

- Специалист I категории Отдела образования; 

Долбина Наталья 

Александровна 

- Ведущий специалист по опеке и попечительству 

Отдела образования; 

Бардаков Евгений 

Павлович 

- Ведущий специалист по опеке и попечительству 

Отдела образования; 

Самохина Татьяна 

Анатольевна 

- Главный экономист  Отдела образования; 

Лаптева Любовь 

Александровна 

- Главный бухгалтер  Отдела образования; 

Шкурина Ольга 

Владимировна 

- Заведующий РМК. 

 

Примечание: 

Установить, что в случае кадровых изменений последующая ротация 

членов комиссии по координации работы по противодействию коррупции в 

Отделе образования Администрации Обливского района происходит по 

принципу представительства по должностям. 


